
Ders Planı Oluşturuldu:12.02.2025 aSc Ders Dağıtım

Müz 306 Müzikte Estetik

Y.KARATAŞ

Müz 304 Solfej Dikte Teori VI

Y.KARATAŞ

Müz 312 Armoni II

B.TOPTAŞ

Müz 308 Bireysel Çalgı VI
E.Güler

1.ŞUBE

MÜZ 302 Oda Müziği II E.Güler
3.Grup

Müz 314  Türk Müziği Naz. ve Rep.
IV

E.Güler

Müz 308 Bireysel Çalgı VI
B.TOPTAŞ

3.ŞUBE

Müz 308 Bireysel Çalgı VI
T.DOĞAN

4.ŞUBE

MÜZ 302 Oda Müziği II M.S.DOĞAN
2.Grup

Müz 316 Koro IV

S.GÜÇLÜER Müz 308 Bireysel Çalgı VI
M.S.DOĞAN

5.ŞUBE

MÜZ 302 Oda Müziği II T.DOĞAN
1.Grup

Müz 310 Popüler Müzik Tarihi II

T.DOĞAN

Müz 318 Müzik Teknolojileri II

T.DOĞAN

Müz 308 Bireysel Çalgı VI
M.S.DOĞAN

2.ŞUBE

PFE 004 Özel Öğretim Yöntemleri

T.DOĞAN

PFE 004 Özel
Öğretim
Yöntemleri

T.DOĞAN

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15 - 9:00

2
9:15 - 10:00

3
10:15 - 11:00

4
11:15 - 12:00

5
12:15 - 13:00

6
13:15 - 14:00

7
14:15 - 15:00

8
15:15 - 16:00

8
16:15 - 17:00
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          BİREYSEL ÇALGI VI ŞUBELERİ 
 

 
1 MEHMET POLAT Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

2 MEHMET GÜNAY Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

3 BERKE ALİŞ BAPLI Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

4 AHMET YALÇIN Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

5 SONER ADIGÜZEL Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

6 AYŞEGÜL KORKUT Bağlama  1. Şube E.GÜLER 

7 BURAK LEYLEK Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

8 UĞUR İLİK Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

9   AHMET ÖCAL Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

10 BARIŞ YAMAN Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

11 ERAY ARICAK Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

12 AYNUR İŞYERİ Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

13 SIDAR CUMERT Bağlama 2. Şube M.S.DOĞAN 

14 MUAZZEZ PAYAM Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

15 NUPELDA VURMAZ Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

16 EBRU ERDİNÇ  Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

17 MERVE ÇELİK  Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

18 İLYAS AKEL Piyano 3. Şube B.TOPTAŞ 

19 ALİ BERKAY FIRAT Keman 4. Şube T.DOĞAN 

20 MERVE YERLİKAYA Keman 4. Şube T.DOĞAN 

21 HEDİYE KURT K.Kemane 5. Şube M.S.DOĞAN 

22 AHMET GÜNEŞ K.Kemane 5. Şube M.S.DOĞAN 

23 MELEK KORKUT K.Kemane 5. Şube M.S.DOĞAN 

24 ABDURRAHMAN ÇAPUK K.Kemane 5. Şube M.S.DOĞAN 

 
 



                                                                                                  Oda Müziği II Dersi Bireysel Şubeler 
 
 
 

   
Oda Müziği II 

 
Şube 

Öğretim 
Elemanı 

1 AHMET GÜNEŞ 

 
1.ŞUBE 

 

      

 TEKİN DOĞAN 
      

2 UĞUR İLİK 

3 SONER ADIGÜZEL 

4 ALİ BERKAY FIRAT 

5 NUPELDA VURMAZ 

6 MUAZZEZ PAYAM 

7 SIDAR CUMERT 

8 EBRU ERDİNÇ 

2.ŞUBE     M.SADIK DOĞAN 

9 ERAY ARICAK 

10 AHMET ÖCAL 

11 BURAK LEYLEK 

12 MELEK KORKUT 

14 ALİ DEMİRALP 

15 AYŞEGÜL KORKUT 

3.ŞUBE 
 

EMİRHAN GÜLER 

16 MEHMET GÜNAY 

17 BARIŞ YAMAN 

18 MERVE YERLİKAYA 

19 HEDİYE KURT 

20 AYNUR İŞYERİ 


